华中科技大学武昌分校文件

校人[2007]20号

关于合同聘用有关事项的通知

全校各单位：

经学校研究，现就2007年合同聘用的有关事项通知如下：

一、合同期满需继续聘用的，办理续聘手续。续聘的必备条件：本人自愿、岗位需要、聘期内一贯表现良好、学年度考核合格。
各类人员聘用的具体条件如下：
1．普通教师：硕士学位（本科阶段为全日制统招性质）、具有高校教师资格证、聘期内未发生超过二次一般教学事故或未发生严重教学事故、基本教学工作量饱满、教学质量良好；
2．外语教师和体育教师：学历未达标的，如教学效果优秀，工作量饱满，经专业水平能力考核合格，可与学校签订一年期合同；

3．辅导员：具有学士学位，中共党员，学生评价良好，在学校核定的编制内择优聘用；
4．实验技术人员：工作量符合学校规定，在学校核定的编制内择优聘用；
5．图书馆人员：在学校核定编制内择优聘用；

6．设备处下属的计算机中心、语音室、多媒体教室管理人员：在学校核定编制后竞聘上岗；

7．行政管理人员（含系、部、中心、基地）：在学校核定的编制内择优聘用。
二、聘用教师中的遗留问题或特殊情况，因岗位需要拟继续聘用的，按下述办法处理：
1．学历不符合以上教师聘用条件的，若教学效果优秀，工作认真负责，可由所在单位报学校批准后，通过考核者可续聘；
2．学历虽不符合要求，但2006年作为双师型教师未参加当年学校统一组织的考核而直接签约的，在一年的实际工作中，未参加实验室工作，名不符实者，须重新考核，考核不合格者不予聘用；
3．曾承诺于2007年9月前取得硕士学位的教师，学校2006年与之签订了一年期聘用合同，现未按时取得硕士学位的，按学历不符合条件的人员对待；对其中已通过论文答辩但暂未取得学位证书或因所读学校原因未能在2007年上半年组织答辩的，经本人申请并由所读学校（院、系）出具证明后，可延聘至2008年1月30日，届时仍未取得硕士学位者，不予聘用。
三、续聘合同期限按学校有关规定执行。

四、考核办法及内容

1．各单位请于7月2日以前，将符合聘用条件并决定续聘的人员名单交至人事处人事管理科，各单位在上报续聘人员名单时应考虑其在学年度考核中是否合格。
2．需重新考核上岗的人员，由学校组织考核。

3．教师考核内容为：
①资料检查。被考核者所在单位提供其承担课程的教案（书面、电子）、一个自然班完整的学生作业和学生试卷，并由学校考核小组负责检查，此项考核占总分的50%。
②专家听课。按督导委提供的干部听课为依据，没有听课记录的教师需重新组织由系部领导、教研室主任、督导委员会专家参加的听课。此项考核占总分的20%。
③学生评价。按教务处提供的2006-2007学年度学生评分为依据，此项考核占总分的30%。
4．辅导员考核按学校《华中科技大学武昌分校辅导员工作考核办法（试行）》（校学[2006]64号）规定进行。
5．考核工作在7月8日前全部完成。
五、为做好此次续聘工作，现将2007年合同到期人员相关信息下发给各单位，请按照以上要求，对照聘用条件，逐项核实相关信息，如有疑义请及时向人事处反映。

华中科技大学武昌分校
二OO七年六月二十七日

主题词：聘用  事项  通知

华中科技大学武昌分校办公室              2007年6月27日印发

共印25份

PAGE
3